2020 年５月 15 日

各 位

                    会  社  名 株式会社ケアサービス

                            （コード 2425： 東証ＪＡＳＤＡＱ）

                   代表者の役職名 代表取締役社長  福原 俊晴

                   問 合 せ 先 取締役執行役員  渡辺 桂

                   電 話 番 号 03-5753-1170

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2020 年６月 23日開

催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款一部変更

（１）定款一部変更の理由

当社グループの事業多様化に対応するため、現行定款第２条（目的）について、

追加・修正をするものであります。

 （２）定款変更の内容

変更の内容は別紙のとおりであります。

 （３）定款変更の内容

  取締役会決議日  2020 年５月 15日

定時株主総会開催日 2020 年６月 23日（予定）

定款変更の効力発生日 2020 年６月 23日（予定）

別 紙

定款一部変更                            （下線は変更部分を示します。）

 現行定款 変更案

（新 設）

14．清掃業、建物保全及び管理サービス業、環境
衛生管理業、害虫駆除業、防疫請負事業、園芸サ
ービス業、居宅等における家事援助業務

14.  介護事業の運営・研修に係わるコンサルテ
ィング事業

～ （条文省略）
22．医療機器・高度医療機器の販売及び貸与

15. 介護事業の運営・研修に係わるコンサルティ
ング事業

～ （現行どおり）
23.  医療機器・高度医療機器の販売及び貸与

23. 介護関連機器・用品及び葬祭関連機器・用品
の輸出入

24．介護関連機器・用品及び葬祭関連機器・用品
の輸出入及びコミッション代理

24．介護関連機器・用品及び葬祭関連機器・用品
のコミッション代理

（削 除）

（新 設） 28．飲食店経営

28．土木工事業及び建築工事業

～  （条文省略）
33．遺品整理、遺品供養及び居室等の清掃・消臭

29．土木工事業及び建築工事業

～  （現行どおり）
34．遺品整理、遺品供養及び居室等の清掃・消臭

（新 設） 35．一般貨物自動車運送、特定貨物自動車運送及
び貨物軽自動車運送事業

（新 設） 36．除菌関連事業

（新 設） 37．防臭及び抗菌フィルター等の販売特約店業務
及び製品施工業務

34．美容室・理髪店の経営

～ （条文省略）
64．前各号に附帯関連する一切の業務

38．美容室・理髪店の経営

～ （現行どおり）
68．前各号に附帯関連する一切の業務

以上